

# KISA FİLM YARIŞMASI

*Pandemi sonrası Dünyayı en çok meşgul edecek konu Çevre*

uluslararası Rotary 2420. Bölge olarak değerli Governörümüz Gaye Binark'ın ve Karaköy Rotary Kulübü'nün desteğiyle bu seneki 2. Rotary Kısa Film Yarışması'nın konusu ÇEVRE.

Geçen sene "**Kadına Şiddet**" konusunda düzenlemiştik ve ilk yıl olmasına rağmen yarışma sektörün kabullendiği ve içine sindirdiği bir yarışma olmuştu. Yarışmanın İstanbul Rotary Kulübü'nün desteğiyle gerçekleştirdiğimiz Pera Müzesindeki ödül töreni belki de pandemi öncesinde toplu olarak katılabildiğimiz, sosyalleşebildiğimiz son etkinlik idi. Geçen dönem Governörümüz Nezih Bayındır, Aysun Azak Başkanım ve Murat Sevinç Başkanım ile nasıl koşturduğumuzu dün gibi hatırlıyorum.

Rotary Kısa Film Komitesi Başkanı olarak Değerli Aysun Azak Başkanım ve Murat Sevinç Başkanım ve Rotary Bölge'den kıymetli arkadaşlarımız Ferda Karadağ ve Betül Olgaç ile bu sene de kolları sıvadık, çalışıyoruz. Şu ana kadar pandemiye rağmen altmışa yakın film Rotary Bölge Ofisine ulaşmış durumdadır. Pandemi sebebiyle son müracaat tarihini de 20 Mart olarak değiştirdik. Çevrim içi olarak müracaat edilebiliyor. Ön jürimizde Amerika'da Emerson Koleji'nde akademisyen ve yapımcı Ulya Aviral, İstanbul Aydın Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Gözde Özdemir, Rotaryen Murat Sevinç, Çevresel Sürdürülebilirlik Komitesi Başkanı Yaşar Atacık, İstanbul Şehir Tiyatrosu – Baş Dramaturgu Zafer Şahin, Görüntü Yönetmeni ve Belgesel Sinemacılar Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Serdar Güven var. Ana jürimizde Türkiye'nin en önemli iki çevre filmleri festivalinin yöneticileri

Vural Çavuşoğlu ve Tuna Özçuhadar var. Çevreci, aktivist Zeliha Sunal ve akademik çevrelerde büyük saygınlık gören, sanatçı, akademisyen Ediz Hun ve Anadolu Üniversitesi İletişim Bilimleri Fakültesi Sinema ve Televizyon Bölümü Başkanı Prof. Dr. N. Aysun Akıncı Yüksel, değerli sanatçımız Tamer Levent ve Pera Müzesi Film ve Video Programları Sorumlusu Gizem Bayıksel var.

Ayrıca Örsçelik Balkan özel ödülümüz bulunuyor. Örsçelik Balkan özel ödülü jüri üyeleri, 2020–2021 2420. Bölge Governörü Gaye Binark, RKF Komitesi Başkanı Yapımcı Yönetmen ve Akademisyen Nurdan Tümbek Tekeoğlu ve Karaköy Rotary Kulübü Dönem

Başkanı Cavit Afacan. Geçen sene olduğu gibi bu sene yarışmamıza destek verecek olan Kısa Film Yönetmenleri Derneği de Dernek Başkanı Sıdar Serdar Karakaş vasıtasıyla kendi özel ödülünü verecektir.

Ödül töreni galası, pandeminin durumuna göre Nisan sonunda veya Mayıs ayında gerçekleştirilecektir. Yarışmaya 30 dakikayı aşmayan kurmaca filmler katılabilecektir. Filmlerin son gönderim tarihi 20 Mart 2021'dir. Katılım koşulları ve başvuru formu [rkf.rotary2420.org](http://rkf.rotary2420.org)

sayfasında yer almaktadır. Müracaatlar ise [rkf@rotary2420.org](mailto:rkf@rotary2420.org) adresine yapılmaktadır. Çevrim içi müracaat da mümkündür.

Ödüllere gelince; Birincilik Ödülü: 10.000 TL, İkincilik Ödülü: 5.000 TL Üçüncülük Ödülü: 3.000 TL'dir. Ayrıca Kısa Film Yönetmenleri Derneği Özel Ödülü de verilmektedir.

**Nurdan Tümbek Tekeoğlu.**  
**Ortaköy RK GDB**  
**Kısa Film Komitesi Bşk.**

**ROTARY KISA FİLM YARIŞMASI 2021**

**ÇEVRENI KORU**  
*Evreni kucakla*

Son başvuru tarihi  
20 Mart'a uzatıldı.

**ÖDÜLLER**

Birinciyeye	10,000 ₺
İkinciyeye	5,000 ₺
Üçüncüye	3,000 ₺

Ayrıca Kısa Film Yönetmenleri Derneği Özel Ödülü ve Örsçelik Balkan Jüri Özel Ödülü

Büyük Sponsor

Karaköy Rotary Kulübü

Son Başvuru Tarihi: 20 Şubat 2021 - Ödül Galası: 06 Nisan 2021  
Katılım Koşulları ve Detaylar için : [rkf.rotary2420.org](http://rkf.rotary2420.org)

Rotary 2420 Bölge

Rotary Fırsatlar Yarattır